
ZARZĄDZENIE NR 50/2018
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 19 września 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu na 2018r.

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst 
Dz.U. z 2018r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz art.257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (jednolity tekst Dz.U. z 2017r. poz.2077, z 2018r. poz. 62, 
poz. 1000 i poz. 1366), zarządza się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXV/184/2017 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 21 grudnia 2017r. 
w sprawie budżetu na 2018r, zmienionej Zarządzeniem Nr 5/2018 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 
8 stycznia 2018r., Uchwałą Nr XXXVI/192/2018 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 29 stycznia 2018r.,  
Uchwałą Nr XXXVII/197/2018 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 19 marca 2018r., Zarządzeniem 
Nr 20/2018 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 29 marca 2018r., Uchwałą Nr XXXVIII/209/2018 Rady 
Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 5 kwietnia 2018r., Uchwałą Nr XXXIX/212/2018 Rady Gminy 
w Jeziorach Wielkich z dnia 23 kwietnia 2018r.,  Zarządzeniem Nr 23/2018 Wójta Gminy Jeziora Wielkie 
z dnia 25 kwietnia 2018r., Uchwałą Nr XL/216/2018 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 23 maja 2018r., 
Uchwałą Nr XLI/221/2018 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 27 czerwca 2018r., Zarządzeniem 
Nr 33/2018 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 29 czerwca 2018r., Zarządzeniem Nr 40/2018 Wójta Gminy 
Jeziora Wielkie z dnia 13 lipca 2018r, Uchwałą Nr XLII/225/2018 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 
30 lipca 2018r., Zarządzeniem Nr 42/2018 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 7 sierpnia 2018r.,  Uchwałą Nr 
XLIII/226/2018 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 30 sierpnia 2018r. oraz Zarządzeniem Nr 46/2018 
Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 10 września 2018r.,wprowadza się następujące zmiany:

1. § 2 ust.1  otrzymuje brzmienie: "§ 2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu  na 2018 rok 
w wysokości 21.419.273,86 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 18.679.343,17 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 2.739.930,69 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1."

2. § 7 otrzymuje brzmienie: "§ 7. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2."

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

 

Pełniący funkcję Wójta 
Gminy Jeziora Wielkie

Dariusz Ciesielczyk

Id: 589B19E6-3FD8-4B99-AC47-6B2BE3BB9A7B. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków na 2018r.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 50/2018 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 19 września 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,001 538 347,61 1 538 347,61

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 1 130 151,831 130 151,83

4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 - 3 830,00 35 170,00

4430 Różne opłaty i składki 29 050,00 3 830,00 32 880,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00632 972,00 632 972,00

40002 Dostarczanie wody 0,00 632 972,00632 972,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 229,00 1 500,00 37 729,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 471,00 - 1 500,00 3 971,00

4270 Zakup usług remontowych 35 578,00 - 6 100,00 29 478,00

4430 Różne opłaty i składki 49 260,00 6 100,00 55 360,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony  
prawa oraz sądownictwa 0,0035 507,00 35 507,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory  
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,  
powiatowe i wojewódzkie

0,00 33 788,0033 788,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 852,00 - 500,00 10 352,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 500,00 500,00

801 Oświata i wychowanie 0,004 723 473,93 4 723 473,93

80101 Szkoły podstawowe - 11 504,00 3 005 250,273 016 754,27

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 103 357,00 - 1 000,00 102 357,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 830 782,27 - 10 000,00 1 820 782,27

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 353 500,00 - 100,00 353 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 831,00 7 831,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 26 413,00 - 404,00 26 009,00

4270 Zakup usług remontowych 99 557,00 - 7 831,00 91 726,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 11 100,00 534 842,00523 742,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 456,00 1 000,00 25 456,00

Id: 589B19E6-3FD8-4B99-AC47-6B2BE3BB9A7B. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 334 360,00 10 000,00 344 360,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 730,00 100,00 65 830,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 404,00 488 866,00488 462,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 404,00 404,00

21 419 273,86 21 419 273,860,00Razem:

Id: 589B19E6-3FD8-4B99-AC47-6B2BE3BB9A7B. Podpisany Strona 2



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018r.
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 50/2018 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 19 września 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony  
prawa oraz sądownictwa 35 507,000,0035 507,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory  
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,  
powiatowe i wojewódzkie

33 788,000,0033 788,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 352,00- 500,0010 852,00

4220 Zakup środków żywności 500,00500,000,00

5 460 237,64 0,00 5 460 237,64Razem:

Id: 589B19E6-3FD8-4B99-AC47-6B2BE3BB9A7B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W planie wydatków dokonano przesunięć między paragrafami klasyfikacji budżetowej, zgodnie
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

 

Pełniący funkcję Wójta
Gminy Jeziora Wielkie

Dariusz Ciesielczyk 

Id: 589B19E6-3FD8-4B99-AC47-6B2BE3BB9A7B. Podpisany Strona 1




